Excelentíssima Senhora Presidente,

DRA.  ANDRÉA  DELEGADA, Vereadora  infra-assinada,  na
forma regimental,  apresenta  INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, EMERSON RODRIGO CAMARGO, a fim de que determine junto ao
setor  competente  dessa  municipalidade  a  limpeza  do  lote  localizado  na
Avenida Jayme Ribeiro ao lado do numeral 991.

JUSTIFICATIVA

Segundo moradores do bairro Vila Industrial,  o terreno está

abandonado sem muro e calçada, ficando em frente a um ponto de ônibus

onde  acontece  o  embarque  e  desembarque  de  passageiros  da  linha

Jaboticabal x Ribeirão Preto.

Conforme foto anexada, fica claro a quantidade de lixo jogada

no local, gerando desconforto para os moradores e a proliferação de pragas

urbanas nas casas próximas.

Jaboticabal, 05 de agosto de 2021.

DRA. ANDRÉA DELEGADA

Vereadora - PSC

Rua Barão do Rio Branco, 765 - CEP: 14870-330 - Jaboticabal-SP
Fone: 16.3209.9477  - Site: www.jaboticabal.sp.leg.br

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução nº  346/2018

		2021-08-12T16:49:07+0000